Os relatórios serão apresentados em formato digital (PDF), 

com linguagem clara, técnica e acessível aos tomadores de decisão da 

companhia. 

6. INVESTIMENTO: 

Os valores de orçamento foram separados pelas 2 etapas acima, sendo: 

Etapa 1 e 2: R$32.500,00 (Trinta e Dois Mil e Quinhentos Reais) 

6.1  O valor acima representa o valor total, incluido todo e qualquer custo 

relativo à realização dos serviços tais como uso de sistema, telefonia, internet, 

equipe de projetos, transporte e deslocamento, impostos e outros encargos.